[ Aytun (328) şubeye müra:aat et- ~ 

Lourel ve Hardy ise bılıyorsu - meleri 

Muhabere ve Münaka Vekaleti 
lstdnbul Elektrik işleri Umum Mudürlügilnden 

Aşağıdaki işler açık eksiltmeye konmuştur. 
1 - Muhtelif eb'atta 16010 kilG demir muhammen bedel 1823 lira 

muvakkat teminat 136,73 yüz otuz altı lira yetmiş üç kuruş eksilt­
me 19/6/939 Pazartesi günü saat 15 de. 

2 - 27900 kilo muhrelif profil demir C. İ. F. İstanbul teslim 
şartile muhammen bedel 2561,75 iki bin beş yüz altmış bir lira yet­
miş beş kuruş muvakkat teminat 192,13 (yüz doksan iki lira on üç 
kuruş) eksiltmesi 27 /6/939 Salı günü saat 15 de. 

3 - Bir adet makkap tezgahı C. t F. İfilanbul teslim şartil.e 
muhamemn bedel 1500 bin beş yüz lira muvakkat teminat 112,5 
yüz on iki buçuk lira eksiltme 28/6/939 Çarşamba günü saat 15 de. 

4 - Yukarıdaki işlere ait şartnameler İdarenin levazım müdür­

lüğünden parasız tedarik edilebilir. 
5 - Eksiltmeler Metro han binasının beşinci katında yukarıda 

yazılı gün ve saatlerde toplanacak olan arttırma eksiltme komisyo­